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Оптичні патчкорди MTP

Виробник: Cor-X

Гарантія: 12 місяців

Опис

Оптичні патчкорди з коннекторами МТР застосовуються для міжблокового з'єднання
обладнання і підійдуть для систем з високою щільністю з'єднання. Так як, використовуючи їх
разом з високошвидкісними оптичними приймально-передавальними модулями QSFP і завдяки
тому що в патчкорді використовується багатоволоконний кабель, вдається збільшити щільність
з'єднань і зменшити кількість використовуваних портів.

Сам патчкорд складається з кабелю, довжиною 1, 3, 5, 7 або 10 м, на 8 оптичних волокон і
багатоволоконних роз'ємів МТР. В якості використовуваного волокна може бути одномодовое
або багатомодове волокно, або будь-яке інше за бажанням замовника. 

Характеристики

Характеристика Значение
Довжина патчкорду, м 1,3,5,7,10 або інша при потребі
Тип коннектора MTP/UPC
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Кількість волокон 8
Максимальні внесені втрати, дБ ≤0.50
Відтворюваність*, дБ ≤0.30
Згасання неузгодженості, дБ >30
Тип і діаметр волокна 9/125мкм (G652D) або 50/125 мкм
Довговічність більше 200 раз

* - Під терміном відтворюваність розуміється межі коливання внесених втрат для одного і того
ж примірника виробу.

Шнури поставляються довжиною 1, 3, 5, 7, 10 м або будь-якої іншої довжини на
замовлення. Також на замовлення поставляються патчкорди з волокном будь-
якого іншого типу.
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